

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczące zapytania ofertowego obejmującego „Dostawę leków” ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 8 i 9 dopuści do wyceny produkt w opakowaniu handlowym a'5 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź brzmi: Tak.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 13 i 14 dopuści do wyceny lek w postaci kapsułki zamiast tabletki (brak na rynku tabletki zwykłej ewentualnie dostępna jest: tabl. ulegająca rozpadowi w jamie ustnej)?

Odpowiedź brzmi: Tak.